ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v cho ý kiến tiếp nhận

        vận động tài trợ tại các nhà trường.

         Thành Đông, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường THCS Bình Hàn.

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Trãi.

UBND phường nhận được Tờ trình số 26/BC – THCSBH ngày 13/9/2025

của trường THCS Bình Hàn về việc báo cáo xin đề nghị tiếp nhận tài trợ ; Tờ trình

số 26/TTr – THNT ngày 15/9/2025 của trường Tiểu học Nguyễn Trãi về việc xin

phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2025 – 2026 với nội dung “Tài trợ

rèm hành lang lớp học cho học sinh toàn trường bằng hiện vật”.

Sau khi xem xét, UBND phường có ý kiến như sau:

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT – BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân; Công văn số 6126/SGDĐT - KHTC ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục

– Đào tạo về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo năm

học 2025 – 2026.

Đề nghị các nhà trường thực hiện việc vận động, quản lý và sử dụng, tiếp

nhận tài trợ theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT;

- Lưu: VT, VHXH.

  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

   Vũ Kim Quang

		2025-09-23T08:57:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:09:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:09:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:09:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!